
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников жю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Воронежская обл. г. Воронеж № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 ‐ 23 июня 2023 года № ЕКП 2023: 31256

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Москва

101 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС МГФСО

102 МАРТИНО Стелла 07.08.2005 1 СР МГФСО

103 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС МГФСО

104 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС МГФСО

Тренер‐представитель: Толкачев А.В.

Воронежская область

105 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС СШОР №8

106 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС СШОР №8

107 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС СШОР №1

109 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС СШОР №8

110 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС СШОР №8

111 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1 СР СШОР №8

112 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС СШОР №1

Тренер‐представитель: Агапов О.И.

Забайкальский край

113 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 КМС СШОР №1

114 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 КМС СШОР №1, РЦСП

115 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС СШОР №1

Тренер‐представитель: 

Республика Адыгея

116 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Войнов А.В.

Иркутская область

117 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС СШОР "Олимпиец", ГУОР, "БайкалДВ",У‐Сиб.

118 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС СШОР "Олимпиец", "БайкалДВ", У‐Сиб.

119 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР СШОР "Олимпиец", "БайкалДВ", У‐Сиб.

Тренер‐представитель: Гринь В.А.

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время, шоссе ‐ групповая гонка

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников жю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Псковская область

120 КОРЯКОВА Дарья 29.12.2006 КМС СШ "Олимп"

121 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС СШ "Олимп"

122 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 1 СР СШ "Олимп"

Тренер‐представитель: Тарасов В.А.

Свердловская область

123 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

Тренер‐представитель: Закиров Р.Р.

Донецкая Народная Республика

124 ЧЕРНИЧЕНКО Дарья 12.06.2006 КМС СДЮШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Тульская область

125 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС СШОР "Велосипедный спорт", ЦСП

Тренер‐представитель: Ростовцев М.В.

Краснодарский край

126 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС СШОР по в/с

127 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС СШОР по в/с, СШ "Олимп"

128 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР СШОР по в/с

129 ПРОЦЕНКО Ольга 25.09.2006 КМС СШОР "Волна"

Тренер‐представитель: 

Ростовская область

130 САВЕКО Полина 11.07.2005 КМС РОУОР

131 КИРИЧЕНКО Анастасия 23.07.2005 КМС РОУОР

132 МАХНОВА Екатерина 16.10.2005 КМС РОУОР

Тренер‐представитель: 

Республика Татарстан

133 НИГМАТУЛЛИНА Рената 19.09.2005 КМС СШОР "Яр Чаллы"

134 ЕГОРОВА Алина 06.08.2005 КМС СШОР №1 г.Бугульма, "ТатНефтьВело"

135 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС СШОР №1 г.Бугульма, "ТатНефтьВело"

Тренер‐представитель: Асабина Е.А.

Саратовская область

136 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС СОУОР, Volga union

Тренер‐представитель: Тулайкин М.Р.

Самарская область

137 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 КМС СШОР №15 Виктория

138 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС СШОР №15 Виктория

Тренер‐представитель: Алиев А.А., Шульгин Е.В.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Московская область

139 КОБЕЦ Александра 30.01.2006 1 СР СШОР по в/с

140 РОЗАНОВА Анастасия 19.06.2006 1 СР СШОР по в/с

141 САВЧЕНКО Ольга 23.04.2006 КМС СШОР по в/с

142 БУЛАВКИНА Анастасия 06.10.2007 КМС СШОР по в/с

143 ЖУРАВЛЕВА Дарья 22.08.2007 1 СР СШОР по в/с

144 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР СШОР по в/с

145 КРАСУЛИНА Марина 25.07.2006 1 СР СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Сыресин А.В.

Санкт‐Петербург

146 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС ШИ «Олимпийский резерв»

147 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС ШИ «Олимпийский резерв»

148 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС ШИ «Олимпийский резерв»

149 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС ШИ «Олимпийский резерв»

150 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС ШИ «Олимпийский резерв»

151 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС ШИ «Олимпийский резерв»

152 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС ШИ «Олимпийский резерв»

153 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС ШИ «Олимпийский резерв»

154 БОР Елизавета 18.05.2006 МС СШОР им.Коренькова

155 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС СШОР им.Коренькова

156 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС СШОР им.Коренькова

157 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС СШОР "ШВСМ по в/с"

158 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС СШОР "ШВСМ по в/с"

159 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС СШОР "ШВСМ по в/с"

160 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС СШОР "ШВСМ по в/с"

161 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС СШОР "ШВСМ по в/с"

162 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС СШОР "ШВСМ по в/с"

163 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС СШОР Петродворцового р‐на СПб

Тренер‐представитель: Болохов М.А., Кузнецов И.Б., Ерофеенко И.В.

Липецкая область

164 ЗЕВАКИНА Елизавета 04.07.2008 1 СР СШ №7

Тренер‐представитель: Раилко М.А.

Белгородская область

165 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 КМС Велоцентр "Фаворит"

Тренер‐представитель: Германова О.Н.

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ групповая гонка жю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Воронежская обл., г.Хохол НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:22 № ЕКП 2023: 31256

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: р.п. Хохольский

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 76,8 9.6 км/8

1 101 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 02:16:28 33,77 МС

2 158 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт‐Петербург 02:16:28 33,77 МС

3 162 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт‐Петербург 02:16:28 33,77 МС

4 154 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 02:16:28 33,77 МС

5 159 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт‐Петербург 02:16:28 33,77 КМС

6 125 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 02:16:31 00:00:03 33,75 КМС

7 160 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт‐Петербург 02:16:31 00:00:03 33,75 КМС

8 149 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 02:16:31 00:00:03 33,75 КМС

9 151 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 02:16:31 00:00:03 33,75 КМС

10 163 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 02:16:31 00:00:03 33,75 КМС

11 119 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область 02:16:31 00:00:03 33,75 КМС

12 161 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт‐Петербург 02:16:34 00:00:06 33,74 КМС

13 103 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 02:16:34 00:00:06 33,74

14 123 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 02:16:36 00:00:08 33,73

15 127 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 02:16:36 00:00:08 33,73

16 130 10081174432 САВЕКО Полина 11.07.2005 КМС Ростовская область 02:16:36 00:00:08 33,73

17 118 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 02:16:36 00:00:08 33,73

18 150 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 02:16:36 00:00:08 33,73

19 146 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 02:16:39 00:00:11 33,72

20 164 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 04.07.2008 1 СР Липецкая область 02:16:39 00:00:11 33,72

21 122 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 1 СР Псковская область 02:16:39 00:00:11 33,72

22 155 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт‐Петербург 02:16:39 00:00:11 33,72

23 148 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт‐Петербург 02:16:39 00:00:11 33,72

24 115 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС
Забайкальский край, 

Республика Адыгея
02:16:39 00:00:11 33,72

25 133 10104984595 НИГМАТУЛЛИНА Рената 19.09.2005 КМС Республика Татарстан 02:16:39 00:00:11 33,72

26 116 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 02:16:46 00:00:18 33,69

27 138 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС Самарская область 02:16:50 00:00:22 33,68

28 147 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт‐Петербург 02:16:50 00:00:22 33,68

29 106 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 02:16:50 00:00:22 33,68

30 136 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область 02:16:50 00:00:22 33,68

31 156 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 02:16:56 00:00:28 33,65

32 121 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 02:16:56 00:00:28 33,65

33 153 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 02:16:56 00:00:28 33,65

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ групповая гонка

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

34 117 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 02:16:58 00:00:30 33,64

35 114 10107168715 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 КМС Забайкальский край 02:16:58 00:00:30 33,64

36 134 10096563682 ЕГОРОВА Алина 06.08.2005 КМС Республика Татарстан 02:16:58 00:00:30 33,64

37 104 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 02:16:58 00:00:30 33,64

38 128 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР Краснодарский край 02:16:58 00:00:30 33,64

39 157 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт‐Петербург 02:16:58 00:00:30 33,64

40 124 10129967553 ЧЕРНИЧЕНКО Дарья 12.06.2006 КМС
Донецкая Народная 

Республика
02:17:06 00:00:38 33,61

41 109 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 02:17:12 00:00:44 33,59

42 105 10075128201 КРАВЧЕНКО Виктория 24.04.2005 КМС Воронежская область 02:17:15 00:00:47 33,57

43 120 10113341955 КОРЯКОВА Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 02:17:15 00:00:47 33,57

44 113 10132893216 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 КМС Забайкальский край 02:17:20 00:00:52 33,55

45 142 10127774747 БУЛАВКИНА Анастасия 06.10.2007 КМС Московская область 02:17:20 00:00:52 33,55

46 135 10094522642 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС Республика Татарстан 02:17:22 00:00:54 33,55

47 132 10090445511 МАХНОВА Екатерина 16.10.2005 КМС Ростовская область 02:21:11 00:04:43 32,64

48 152 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 02:22:55 00:06:27 32,24

49 131 10102491392 КИРИЧЕНКО Анастасия 23.07.2005 КМС Ростовская область 02:22:55 00:06:27 32,24

50 110 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 02:22:55 00:06:27 32,24

51 144 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 02:22:55 00:06:27 32,24

НФ 102 10101842102 МАРТИНО Стелла 07.08.2005 1 СР Москва

НФ 112 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область

НФ 129 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга 25.09.2006 КМС Краснодарский край

НФ 137 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 КМС Самарская область

НФ 140 10089582211 РОЗАНОВА Анастасия 19.06.2006 1 СР Московская область

НФ 141 10123421568 САВЧЕНКО Ольга 23.04.2006 КМС Московская область

НФ 143 10117449604 ЖУРАВЛЕВА Дарья 22.08.2007 1 СР Московская область

НФ 145 10126583566 КРАСУЛИНА Марина 25.07.2006 1 СР Московская область

НС 107 10130755980 КАНИЩЕВА Софья 16.12.2006 КМС Воронежская область

НС 111 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1 СР Воронежская область

НС 126 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край

НС 139 10130776289 КОБЕЦ Александра 30.01.2006 1 СР Московская область

НС 165 10113497761 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 КМС Белгородская область

Температура +22 ‐ +24 °С Субъектов РФ 18 ЗМС 0

Влажность 49% Заявлено 64 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 59 МС 9

Ветер 1 м/с С‐СЗ Финишировало 51 КМС 44

Лимит времени 0 1 СР 11

Н. финишировало 8 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 5

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма)
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Воронежская обл. г. Воронеж НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС: 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:17 № ЕКП 2023: 31256

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: п.Сергиевское – ул.Полевая – п.Сергиевское
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15 15км/1

1 157 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт‐Петербург 0:20:40,12 43,55 МС

2 158 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:20:47,66 0:00:07,54 43,27 МС

3 162 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт‐Петербург 0:20:50,36 0:00:10,24 43,20 МС

4 161 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:20:53,48 0:00:13,36 43,10 МС

5 116 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 МС Республика Адыгея 0:21:04,61 0:00:24,49 42,69 КМС

6 119 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область 0:21:08,89 0:00:28,77 42,55 КМС

7 146 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт‐Петербург 0:21:11,56 0:00:31,44 42,45 КМС

8 159 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:21:32,51 0:00:52,39 41,76 КМС

9 163 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 МС Санкт‐Петербург 0:21:44,30 0:01:04,18 41,41 КМС

10 154 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 МС Санкт‐Петербург 0:21:47,60 0:01:07,48 41,28 КМС

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

ПРИМЕЧАНИЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе ‐ индивидуальная гонка на время

ЮНИОРКИ 17‐18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
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РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ

11 126 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 0:21:48,44 0:01:08,32 41,28 КМС

12 160 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:21:59,54 0:01:19,42 40,91 КМС

13 149 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт‐Петербург 0:22:00,12 0:01:20,00 40,91

14 101 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 0:22:05,73 0:01:25,61 40,72

15 130 10081174432 САВЕКО Полина 11.07.2005 КМС Ростовская область 0:22:15,02 0:01:34,90 40,45

16 137 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 КМС Самарская область 0:22:17,35 0:01:37,23 40,39

17 103 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 0:22:18,14 0:01:38,02 40,36

18 147 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт‐Петербург 0:22:31,57 0:01:51,45 39,94

19 138 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС Самарская область 0:22:35,27 0:01:55,15 39,85

20 118 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 0:22:36,34 0:01:56,22 39,82

21 125 10091966589 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 КМС Тульская область 0:22:38,46 0:01:58,34 39,76

22 148 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт‐Петербург 0:22:43,05 0:02:02,93 39,62

23 123 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 0:23:07,76 0:02:27,64 38,90

24 133 10104984595 НИГМАТУЛЛИНА Рената 19.09.2005 КМС Республика Татарстан 0:23:12,68 0:02:32,56 38,77

25 139 10130776289 КОБЕЦ Александра 30.01.2006 1 СР Московская область 0:23:17,85 0:02:37,73 38,63

26 151 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:23:24,00 0:02:43,88 38,46

27 122 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 1 СР Псковская область 0:23:31,93 0:02:51,81 38,24

28 156 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:23:35,06 0:02:54,94 38,16

29 104 10107167806 ЩЕКОТОВА Анастасия 08.03.2006 КМС Москва 0:23:39,13 0:02:59,01 38,05

30 106 10104582754 ТКАЧУК Анастасия 26.04.2006 КМС Воронежская область 0:23:42,21 0:03:02,09 37,97

31 117 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 0:23:44,42 0:03:04,30 37,92
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РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ

32 135 10094522642 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС Республика Татарстан 0:24:00,82 0:03:20,70 37,47

33 121 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 0:24:01,49 0:03:21,37 37,47

34 110 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 0:24:03,56 0:03:23,44 37,40

35 127 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 0:24:07,99 0:03:27,87 37,29

36 128 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР Краснодарский край 0:24:12,73 0:03:32,61 37,16

37 132 10090445511 МАХНОВА Екатерина 16.10.2005 КМС Ростовская область 0:24:16,94 0:03:36,82 37,06

38 144 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 0:24:35,13 0:03:55,01 36,61

39 131 10102491392 КИРИЧЕНКО Анастасия 23.07.2005 КМС Ростовская область 0:24:44,99 0:04:04,87 36,36

40 153 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:24:54,08 0:04:13,96 36,14

41 114 10107168715 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 КМС Забайкальский край 0:24:55,68 0:04:15,56 36,10

42 150 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:25:09,03 0:04:28,91 35,79

43 164 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 04.07.2008 1 СР Липецкая область 0:25:09,12 0:04:29,00 35,79

44 115 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС
Забайкальский край, 

Республика Адыгея
0:25:12,35 0:04:32,23 35,71

45 134 10096563682 ЕГОРОВА Алина 06.08.2005 КМС Республика Татарстан 0:25:13,91 0:04:33,79 35,67

46 120 10113341955 КОРЯКОВА Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 0:25:24,75 0:04:44,63 35,41

47 152 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:25:33,78 0:04:53,66 35,20

48 102 10101842102 МАРТИНО Стелла 07.08.2005 1 СР Москва 0:25:40,00 0:04:59,88 35,06

49 129 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга 25.09.2006 КМС Краснодарский край 0:25:40,68 0:05:00,56 35,04

50 112 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 0:26:00,85 0:05:20,73 34,59

51 113 10132893216 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 КМС Забайкальский край 0:26:12,40 0:05:32,28 34,35

52 142 10127774747 БУЛАВКИНА Анастасия 06.10.2007 КМС Московская область 0:26:13,33 0:05:33,21 34,33
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РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ

53 124 10129967553 ЧЕРНИЧЕНКО Дарья 12.06.2006 КМС
Донецкая Народная 

Республика
0:26:23,41 0:05:43,29 34,11

54 165 10113497761 ДЮКАРЕВА Дарья 01.02.2007 КМС Белгородская область 0:26:28,98 0:05:48,86 33,98

55 140 10089582211 РОЗАНОВА Анастасия 19.06.2006 1 СР Московская область 0:27:48,94 0:07:08,82 32,35

НС 136 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область

НС 155 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт‐Петербург

Температура +23 °С Субъектов РФ 19 ЗМС 0

Влажность 35% Заявлено 57 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 55 МС 9

Ветер 1 м/с З Финишировало 55 КМС 40

Лимит времени 0 1 СР 8

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 2

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Воронежская обл. г. Воронеж № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 ‐ 23 июня 2023 года № ЕКП 2023: 31256

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Москва

1 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 МС УОР №2 ‐ Динамо

2 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 КМС МГФСО

3 АНДРОСЕНКО Егор 02.03.2006 КМС УОР №2 ‐ Динамо

4 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС МГФСО

5 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС МГФСО

6 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС МГФСО

7 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС УОР №2 ‐ Динамо

8 САДЫКОВ Ильяс 20.09.2006 КМС УОР №2 ‐ Динамо

9 САПРОНОВ Петр 06.07.2006 КМС СГУОР, "Volga‐Union"

10 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС УОР №2 ‐ Динамо

11 СУЛТАНОВ Матвей 03.04.2007 КМС МГФСО

12 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС УОР №2 ‐ Динамо

13 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 МС УОР №2 ‐ Динамо

14 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 МС УОР №2 ‐ Динамо

15 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 КМС УОР №2 ‐ Динамо

16 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС УОР №2 ‐ Динамо

17 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 КМС УОР №2 ‐ Динамо

Тренер‐представитель: Толкачев А.В.

Свердловская область

18 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

19 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

20 АХУНОВ Эльдар 17.10.2006 КМС СШОР по в/с "Велогор"

21 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 КМС СШОР по в/с "Велогор"

22 ВОВКАНЕЦ Евгений 18.01.2006 1 СР СШОР по в/с "Велогор"

23 ВЬЮНОШЕВ Матвей 07.12.2006 1 СР СШОР по в/с "Велогор"

24 ШАЙДУЛЛИН Тимур 21.09.2006 1 СР СШОР по в/с "Велогор"

25 МЕЩЕРЯКОВ Илья 02.02.2006 КМС Пышминская СШОР по в/с

26 БЕЛОУСОВ Иван 18.07.2006 КМС СШОР "Уктусские горы"

Тренер‐представитель: Закиров Р.Р.

Забайкальский край

27 КРЫЛЕПОВ Дмитрий 04.10.2006 КМС СШОР №1

28 ПОЛОРОТОВ Владислав 16.06.2006 КМС СШОР №1

Тренер‐представитель: 

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время, шоссе ‐ групповая гонка

ЮНИОРЫ 17‐18 ЛЕТ
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Орловская область

29 БУДИГАЙ Александр 16.11.2006 КМС УОР

30 МЕНЬШОВ Александр 22.01.2005 КМС  

Тренер‐представитель: Меньшов Д.Н.

Республика Адыгея

31 САРОЯН Артур 12.11.2006 КМС РА СШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Псковская область

32 КУДРЯВЦЕВ Игорь 05.06.2006 КМС СШ "Олимп"

33 МОСОЛОВ Константин 29.06.2006 1 СР СШ "Олимп"

Тренер‐представитель: Тарасов В.А.

Омская область

34 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС СШОР №8 им.Соколова

35 САННИКОВ Евгений 08.02.2006 КМС СШОР "Академия в/с" 

Тренер‐представитель: 

Удмуртская Республика

36 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 14.01.2005 КМС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Республика Крым

37 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС СШОР по в/с "Крым" 

Тренер‐представитель: Марков И.П.

Донецкая Народная Республика

38 СЕРЕДА Александр 24.10.2006 КМС СДЮШОР №4 по в/с

Тренер‐представитель: 

Республика Башкортостан

39 КОСАРЕВ Сергей 08.06.2006 КМС СШОР

40 ЗИМАНОВ Олег 23.01.2006 КМС СШОР

41 ЧУЧВА Егор 10.10.2006 КМС СШОР

Тренер‐представитель: Кувайцев П.В.

Тульская область

42 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 КМС СШОР "Велосипедный спорт", ЦСП

43 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 КМС СШОР "Велосипедный спорт", ЦСП

44 БЫКОВ Антон 11.08.2006 КМС СШОР "Велосипедный спорт", УОРТО

45 ПОЧЕРНЯЕВ Николай 12.06.2005 КМС СШОР "Велосипедный спорт", УОРТО

Тренер‐представитель: Ростовцев М.В.

Новосибирская область

46 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС СШ "Авангард", г.Бердск, Ульяновская область

47 КНЯЗЕВ Егор 17.03.2006 1 СР СШ "Авангард"

Тренер‐представитель: 
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Краснодарский край

48 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС СШ "Олимп", СШОР по в/с

49 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС СШ "Олимп", СШОР по в/с

50 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС СШОР по в/с

51 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС СШОР по в/с

52 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР СШОР "Волна"

53 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 02.01.2006 1 СР СШОР по в/с

54 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 1 СР СШОР по в/с

55 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 1 СР СШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Кировская область

56 КОРМЩИКОВ Иван 04.05.2005 КМС

Тренер‐представитель: Васильев М.И.

Ростовская область

57 ПОЛЕЩУК Илья 27.10.2006 КМС РОУОР

58 ЕЛФИМОВ Илья 16.07.2006 КМС РОУОР

59 ПРОШКИН Артем 20.05.2005 КМС РОУОР

60 КАТАРЖНОВ Михаил 21.11.2006 КМС РОУОР

61 БАЗАРОВ Ярослав 20.01.2006 КМС РОУОР

62 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР СШ №4

Тренер‐представитель: Боженко К.Ф.

Калининградская область

63 БЕЛОУСОВ Иван 16.05.2006 КМС КО КСШОР

Тренер‐представитель: Лунин О.Д., Бондарчук Н.С.

Ульяновская область

64 ЕРМОЛАЕВ Антон 18.12.2005 1 СР

Тренер‐представитель: Сугдуллаев Т.С.

Республика Татарстан

65 ГАФИЯТОВ Булат 28.03.2005 КМС СШОР "Яр Чаллы"

66 БУХАРОВ Антон 19.07.2005 КМС СШОР "Яр Чаллы"

67 МАТРОСОВ Данис 01.02.2006 КМС СШОР "Яр Чаллы"

68 ГАРАЕВ Рамиль 10.12.2005 1 СР СШОР "Яр Чаллы"

69 ХАБИПОВ Дамир 22.06.2006 КМС СШОР №1 г.Бугульма "Татнефтьвело"

70 ГАЗИЗОВ Данил 16.08.2005 КМС СШОР №1 г.Бугульма "Татнефтьвело"

71 ХОЛКИН Геннадий 19.10.2006 1 СР СШОР №1 г.Бугульма "Татнефтьвело"

Тренер‐представитель: Асабина Е.А.

Саратовская область

72 ШИШКОВ Степан 08.03.2005 КМС СОУОР, "Volga‐Union"

73 ИСЛАМОВ Илья 17.06.2006 КМС СШ г.Пугачева, "Volga‐Union"

74 ЛОБЧУК Дмитрий 06.06.2006 КМС СОУОР

75 МАЛЯНОВ Семен 31.08.2006 КМС СШОР НГ

Тренер‐представитель: Тулайкин М.Р.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Самарская область

76 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС СШОР №7

77 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС СШОР №7

78 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС СШОР №7

79 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС СШОР №7

80 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС СШОР №7

Тренер‐представитель: Алиев А.А., Шульгин Е.В.

Московская область

81 ЖИДКОВ Степан 03.02.2005 КМС ГБУ МО ДО СШОР по в/с

82 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС ГБУ МО ДО СШОР по в/с

83 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС ГБУ МО ДО СШОР по в/с

84 МУКАДЯСОВ Роберт 12.05.2005 КМС ГБУ МО ДО СШОР по в/с

85 САРГСЯН Адам 19.08.2007 КМС ГБУ МО ДО СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Сыресин А.В.

Санкт‐Петербург

86 КРАСНОВ Иван 24.04.2005 МС СШОР им.Коренькова

87 БЕЛИКОВ Никита 16.05.2005 КМС ШИ «ОР», Орловская обл., УОР "СШ Олимп"

88 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 МС ШИ «ОР», СШ №4 Тюмень

89 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 МС ШИ «ОР», Орловская обл., УОР "СШ Олимп"

90 КИРСАНОВ Алексей 27.02.2006 КМС ШИ «ОР»

91 КЕРНИЦКИЙ Максим 23.09.2006 КМС ШИ «ОР»

92 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 КМС ШИ «ОР»

93 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС ШИ «ОР»

94 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС ШИ «ОР»

95 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 КМС СШОР Петродворцового р‐на

Тренер‐представитель: Комков Д.Ю., Кондрашков С.А.

Липецкая область

96 СЕМЕНИХИН Максим 03.04.2006 1 СР СШ №7

97 ЗАЛИВИН Владимир 30.11.2006 1 СР СШ №7

98 ПОЛУНИН Артём 07.11.2006 1 СР СШ №7

99 КЛИШИН Семён 26.02.2007 1 СР СШ №7

Тренер‐представитель: Раилко М.А.

Иркутская область

100 БАРУШКО Никита 28.08.2006 КМС СШ "Юность" г.Шелехов

Тренер‐представитель: Блиндюк Ю.Ф.

Белгородская область

181 ВЕЗЕНЦЕВ Владимир 17.08.2006 1 СР МАУ "Центр развития спорта"

Тренер‐представитель: 

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Воронежская обл., г.Хохол НАЧАЛО ГОНКИ: 13:00 № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 16:13 № ЕКП 2023: 31256

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: р.п. Хохольский

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 124,8 9.6 км/13

1 42 10104123420 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 КМС Тульская область 03:03:59 40,70 МС

2 50 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС Краснодарский край 03:04:00 00:00:01 40,70 МС

3 10 10102489978 СЕРГЕЕВ Георгий 31.08.2005 КМС Москва 03:04:00 00:00:01 40,70 МС

4 88 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 МС Санкт‐Петербург 03:04:04 00:00:05 40,68 МС

5 15 10115080982 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 КМС Москва 03:04:10 00:00:11 40,66 КМС

6 45 10095011985 ПОЧЕРНЯЕВ Николай 12.06.2005 КМС Тульская область 03:07:59 00:04:00 39,83 КМС

7 2 10113498771 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 КМС Москва 03:08:01 00:04:02 39,83 КМС

8 4 10112339623 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС Москва 03:08:03 00:04:04 39,82 КМС

9 69 10096563278 ХАБИПОВ Дамир 22.06.2006 КМС Республика Татарстан 03:08:06 00:04:07 39,81 КМС

10 91 10092183326 КЕРНИЦКИЙ Максим 23.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 03:08:36 00:04:37 39,70 КМС

11 6 10101780565 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС Москва 03:08:36 00:04:37 39,70 КМС

12 79 10091971138 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС Самарская область 03:08:36 00:04:37 39,70 КМС

13 76 10104991972 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС Самарская область 03:08:36 00:04:37 39,70

14 94 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 03:08:36 00:04:37 39,70

15 18 10077687179 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС Свердловская область 03:08:36 00:04:37 39,70

16 63 10084014613 БЕЛОУСОВ Иван 16.05.2006 КМС
Калининградская 

область
03:08:36 00:04:37 39,70

17 95 10104034605 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 КМС Санкт‐Петербург 03:08:36 00:04:37 39,70

18 37 10090444501 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС Республика Крым 03:08:41 00:04:42 39,69

19 56 10116820720 КОРМЩИКОВ Иван 04.05.2005 КМС Кировская область 03:08:41 00:04:42 39,69

20 36 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 14.01.2005 КМС Удмуртская Республика 03:08:41 00:04:42 39,69

21 78 10096408987 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС Самарская область 03:08:41 00:04:42 39,69

22 49 10105861740 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС Краснодарский край 03:08:41 00:04:42 39,69

23 32 10091546560 КУДРЯВЦЕВ Игорь 05.06.2006 КМС Псковская область 03:08:41 00:04:42 39,69

24 83 10084014512 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС Московская область 03:08:41 00:04:42 39,69

25 93 10091550301 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 03:08:46 00:04:47 39,67

26 89 10080358622 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 МС Санкт‐Петербург 03:08:46 00:04:47 39,67

27 48 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС Краснодарский край 03:08:50 00:04:51 39,65

28 7 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС Москва 03:08:53 00:04:54 39,64

29 66 10091619817 БУХАРОВ Антон 19.07.2005 КМС Республика Татарстан 03:08:54 00:04:55 39,64

30 90 10110342433 КИРСАНОВ Алексей 27.02.2006 КМС Санкт‐Петербург 03:08:56 00:04:57 39,63

31 8 10092779066 САДЫКОВ Ильяс 20.09.2006 КМС Москва 03:08:59 00:05:00 39,62

32 13 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 МС Москва 03:08:59 00:05:00 39,62

33 12 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС Москва 03:09:03 00:05:04 39,61

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ групповая гонка

ЮНИОРЫ 17‐18 ЛЕТ

Страница 1 из 3



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ групповая гонка мю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

34 84 10089250791 МУКАДЯСОВ Роберт 12.05.2005 КМС Московская область 03:09:05 00:05:06 39,60

35 85 10117352095 САРГСЯН Адам 19.08.2007 КМС Московская область 03:09:22 00:05:23 39,54

36 46 10083057141 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС Новосибирская область 03:09:28 00:05:29 39,52

37 62 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР Ростовская область 03:11:16 00:07:17 39,15

38 31 10096753036 САРОЯН Артур 12.11.2006 КМС Республика Адыгея 03:13:33 00:09:34 38,69

НФ 1 10077957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 МС Москва

НФ 3 10092736933 АНДРОСЕНКО Егор 02.03.2006 КМС Москва

НФ 5 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС Москва

НФ 9 10095184666 САПРОНОВ Петр 06.07.2006 КМС Москва

НФ 11 10104125642 СУЛТАНОВ Матвей 03.04.2007 КМС Москва

НФ 14 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 МС Москва

НФ 16 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС Москва

НФ 17 10128097776 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 КМС Москва

НФ 19 10077686573 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС Свердловская область

НФ 20 10090325774 АХУНОВ Эльдар 17.10.2006 КМС Свердловская область

НФ 21 10077479742 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 КМС Свердловская область

НФ 22 10090064985 ВОВКАНЕЦ Евгений 18.01.2006 1 СР Свердловская область

НФ 23 10089944343 ВЬЮНОШЕВ Матвей 07.12.2006 1 СР Свердловская область

НФ 24 10089937673 ШАЙДУЛЛИН Тимур 21.09.2006 1 СР Свердловская область

НФ 25 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 02.02.2006 КМС Свердловская область

НФ 26 10120119427 БЕЛОУСОВ Иван 18.07.2006 КМС Свердловская область

НФ 27 10120570374 КРЫЛЕПОВ Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край

НФ 28 10108262791 ПОЛОРОТОВ Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край

НФ 29 10089414075 БУДИГАЙ Александр 16.11.2006 КМС Орловская область

НФ 33 10113113195 МОСОЛОВ Константин 29.06.2006 1 СР Псковская область

НФ 34 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС Омская область

НФ 35 10092426331 САННИКОВ Евгений 08.02.2006 КМС Омская область

НФ 38 10138879631 СЕРЕДА Александр 24.10.2006 КМС
Донецкая Народная 

Республика

НФ 39 10114922853 КОСАРЕВ Сергей 08.06.2006 КМС
Республика 

Башкортостан

НФ 40 10104924678 ЗИМАНОВ Олег 23.01.2006 КМС
Республика 

Башкортостан

НФ 41 10104991871 ЧУЧВА Егор 10.10.2006 КМС
Республика 

Башкортостан

НФ 43 10093556278 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 КМС Тульская область

НФ 44 10104596696 БЫКОВ Антон 11.08.2006 КМС Тульская область

НФ 47 10116658850 КНЯЗЕВ Егор 17.03.2006 1 СР Новосибирская область

НФ 51 10119333626 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС Краснодарский край

НФ 52 10126989552 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР Краснодарский край

НФ 53 10127614594 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 02.01.2006 1 СР Краснодарский край

НФ 54 10119461342 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 1 СР Краснодарский край

НФ 55 10082343179 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 1 СР Краснодарский край

НФ 57 10105843451 ПОЛЕЩУК Илья 27.10.2006 КМС Ростовская область

НФ 58 10114924267 ЕЛФИМОВ Илья 16.07.2006 КМС Ростовская область

НФ 59 10105091804 ПРОШКИН Артем 20.05.2005 КМС Ростовская область

НФ 60 10090367305 КАТАРЖНОВ Михаил 21.11.2006 КМС Ростовская область

НФ 61 10112147037 БАЗАРОВ Ярослав 20.01.2006 КМС Ростовская область
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

НФ 64 10131540973 ЕРМОЛАЕВ Антон 18.12.2005 1 СР Ульяновская область

НФ 65 10091622241 ГАФИЯТОВ Булат 28.03.2005 КМС Республика Татарстан

НФ 67 10091625069 МАТРОСОВ Данис 01.02.2006 КМС Республика Татарстан

НФ 68 10139174873 ГАРАЕВ Рамиль 10.12.2005 1 СР Республика Татарстан

НФ 71 10126123929 ХОЛКИН Геннадий 19.10.2006 1 СР Республика Татарстан

НФ 72 10078945452 ШИШКОВ Степан 08.03.2005 КМС Саратовская область

НФ 73 10091161388 ИСЛАМОВ Илья 17.06.2006 КМС Саратовская область

НФ 74 10107339978 ЛОБЧУК Дмитрий 06.06.2006 КМС Саратовская область

НФ 75 10096458194 МАЛЯНОВ Семен 31.08.2006 КМС Саратовская область

НФ 77 10083942972 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС Самарская область

НФ 80 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС Самарская область

НФ 81 10081050251 ЖИДКОВ Степан 03.02.2005 КМС Московская область

НФ 82 10114988632 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС Московская область

НФ 86 10091409447 КРАСНОВ Иван 24.04.2005 МС Санкт‐Петербург

НФ 87 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 16.05.2005 КМС Санкт‐Петербург

НФ 92 10090366392 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 КМС Санкт‐Петербург

НФ 96 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 03.04.2006 1 СР Липецкая область

НФ 97 10118152953 ЗАЛИВИН Владимир 30.11.2006 1 СР Липецкая область

НФ 98 10092398241 ПОЛУНИН Артём 07.11.2006 1 СР Липецкая область

НФ 99 10105935300 КЛИШИН Семён 26.02.2007 1 СР Липецкая область

НФ 181 10091170583 ВЕЗЕНЦЕВ Владимир 17.08.2006 1 СР Белгородская область

ДСКВ 30 10078169149 МЕНЬШОВ Александр 22.01.2005 КМС Орловская область

НС 70 10091621332 ГАЗИЗОВ Данил 16.08.2005 КМС Республика Татарстан

НС 100 10108865205 БАРУШКО Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область

Дискалификация:

Гонщик №30 МЕНЬШОВ Александр (Орловская область) ‐ §2.12.007 п.4.6 ‐ буксировка

Предупреждение:

Представитель команды Саратовской области Тулайкин М.Р. ‐ §2.12.007 п.8.1 ‐ неследование инструкциям комиссаров.

Температура +25 °С Субъектов РФ 26 ЗМС 0

Влажность 33% Заявлено 101 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 99 МС 8

Ветер 3 м/с СЗ Финишировало 38 КМС 75

Лимит времени 0 1 СР 18

Н. финишировало 60 2 СР 0

Дисквалифицировано 1 3 СР 0

Н. стартовало 2

Коммюнике

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Воронежская обл. г. Воронеж НАЧАЛО ГОНКИ: 11:10 № ВРВС: 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  № ЕКП 2023: 31256

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: п.Сергиевское – ул.Полевая – п.Сергиевское
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 12,5/2

1 13 10097338167 ХЛУПОВ Дмитрий 20.07.2005 МС Москва 0:15:46,40 1 0:15:56,60 2 0:31:43,00 47,29 МС

2 88 10083179100 МИШАНКОВ Максим 01.07.2005 МС Санкт‐Петербург 0:16:17,39 4 0:15:55,61 1 0:32:13,00 0:00:30,00 46,56 МС

3 42 10104123420 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 КМС Тульская область 0:16:07,81 2 0:16:22,97 8 0:32:30,78 0:00:47,78 46,13 МС

4 7 10089713462 МАЛЬЦЕВ Даниил 15.12.2005 МС Москва 0:16:12,67 3 0:16:20,15 6 0:32:32,82 0:00:49,82 46,08 КМС

5 89 10080358622 УЖЕВКО Роман 10.03.2005 МС Санкт‐Петербург 0:16:20,17 6 0:16:21,59 7 0:32:41,76 0:00:58,76 45,87 КМС

6 2 10113498771 АВЕРИН Алексей 19.03.2006 КМС Москва 0:16:26,54 7 0:16:17,17 5 0:32:43,71 0:01:00,71 45,82 КМС

7 72 10078945452 ШИШКОВ Степан 08.03.2005 КМС Саратовская область 0:16:19,95 5 0:16:23,91 9 0:32:43,86 0:01:00,86 45,82 КМС

8 50 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 30.10.2005 КМС Краснодарский край 0:16:36,10 9 0:16:16,42 4 0:32:52,52 0:01:09,52 45,62 КМС

9 30 10078169149 МЕНЬШОВ Александр 22.01.2005 КМС Орловская область 0:16:46,39 16 0:16:06,83 3 0:32:53,22 0:01:10,22 45,62 КМС

10 84 10089250791 МУКАДЯСОВ Роберт 12.05.2005 КМС Московская область 0:16:45,24 13 0:16:27,66 10 0:33:12,90 0:01:29,90 45,16 КМС

11 39 10114922853 КОСАРЕВ Сергей 08.06.2006 КМС Республика Башкортостан 0:16:45,82 15 0:16:40,16 13 0:33:25,98 0:01:42,98 44,87

12 45 10095011985 ПОЧЕРНЯЕВ Николай 12.06.2005 КМС Тульская область 0:16:55,56 20 0:16:35,44 12 0:33:31,00 0:01:48,00 44,75

13 4 10112339623 БЕДРЕТДИНОВ Фарид 21.12.2005 КМС Москва 0:16:41,27 12 0:16:50,43 19 0:33:31,70 0:01:48,70 44,73

14 12 10092384194 ТЛЮСТАНГЕЛОВ Даниил 04.01.2006 КМС Москва 0:16:53,53 19 0:16:40,44 14 0:33:33,97 0:01:50,97 44,69

15 65 10091622241 ГАФИЯТОВ Булат 28.03.2005 КМС Республика Татарстан 0:16:37,99 11 0:16:57,13 22 0:33:35,12 0:01:52,12 44,67

16 11 10104125642 СУЛТАНОВ Матвей 03.04.2007 КМС Москва 0:16:49,85 18 0:16:47,06 16 0:33:36,91 0:01:53,91 44,62

17 82 10114988632 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 01.04.2005 КМС Московская область 0:16:36,63 10 0:17:01,51 24 0:33:38,14 0:01:55,14 44,60

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Воронежской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Воронежской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время

ЮНИОРЫ 17‐18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ И МЕСТО НА 

ПРОМЕЖУТОЧНЫХ  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

7,5 км
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ И МЕСТО НА 

ПРОМЕЖУТОЧНЫХ  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

7,5 км

18 40 10104924678 ЗИМАНОВ Олег 23.01.2006 КМС Республика Башкортостан 0:16:46,98 17 0:16:54,85 21 0:33:41,83 0:01:58,83 44,51

19 100 10108865205 БАРУШКО Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область 0:17:09,53 31 0:16:33,32 11 0:33:42,85 0:01:59,85 44,49

20 49 10105861740 ГРЕБЕНЮКОВ Никита 23.05.2005 КМС Краснодарский край 0:16:45,66 14 0:16:59,24 23 0:33:44,90 0:02:01,90 44,44

21 48 10105838603 БОНДАРЕНКО Мирон 10.04.2005 МС Краснодарский край 0:17:08,81 29 0:16:43,54 15 0:33:52,35 0:02:09,35 44,29

22 9 10095184666 САПРОНОВ Петр 06.07.2006 КМС Москва 0:17:02,32 22 0:16:53,05 20 0:33:55,37 0:02:12,37 44,23

23 56 10116820720 КОРМЩИКОВ Иван 04.05.2005 КМС Кировская область 0:17:08,96 30 0:16:50,40 18 0:33:59,36 0:02:16,36 44,14

24 79 10091971138 СЕРГЕЕВ Егор 03.06.2006 КМС Самарская область 0:17:04,82 23 0:17:03,01 25 0:34:07,83 0:02:24,83 43,95

25 14 10090936268 ЧЕРНОВ Денис 08.04.2005 МС Москва 0:16:32,85 8 0:17:35,29 45 0:34:08,14 0:02:25,14 43,95

26 46 10083057141 АВЕРИН Валентин 01.07.2005 КМС Новосибирская область 0:17:07,99 26 0:17:04,09 27 0:34:12,08 0:02:29,08 43,86

27 41 10104991871 ЧУЧВА Егор 10.10.2006 КМС Республика Башкортостан 0:17:08,74 28 0:17:03,39 26 0:34:12,13 0:02:29,13 43,86

28 1 10077957971 РОМАНОВ Андрей 18.04.2005 МС Москва 0:17:07,44 25 0:17:09,95 29 0:34:17,39 0:02:34,39 43,75

29 87 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 16.05.2005 КМС Санкт‐Петербург 0:16:57,56 21 0:17:20,95 36 0:34:18,51 0:02:35,51 43,71

30 94 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 10.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:17:30,68 43 0:16:48,37 17 0:34:19,05 0:02:36,05 43,71

31 37 10090444501 ИВАНКОВ Ян 06.01.2005 КМС Республика Крым 0:17:08,15 27 0:17:24,77 39 0:34:32,92 0:02:49,92 43,42

32 19 10077686573 АХУНОВ Дамир 03.06.2005 КМС Свердловская область 0:17:22,30 38 0:17:12,07 30 0:34:34,37 0:02:51,37 43,39

33 95 10104034605 ДЯЧЕНКО Андрей 11.02.2007 КМС Санкт‐Петербург 0:17:21,22 35 0:17:13,18 32 0:34:34,40 0:02:51,40 43,39

34 51 10119333626 ХОВМЕНЕЦ Михаил 07.09.2005 КМС Краснодарский край 0:17:22,71 39 0:17:14,08 33 0:34:36,79 0:02:53,79 43,33

35 16 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС Москва 0:17:13,96 33 0:17:24,74 38 0:34:38,70 0:02:55,70 43,29

36 86 10091409447 КРАСНОВ Иван 24.04.2005 МС Санкт‐Петербург 0:17:19,88 34 0:17:18,82 35 0:34:38,70 0:02:55,70 43,29

37 29 10089414075 БУДИГАЙ Александр 16.11.2006 КМС Орловская область 0:17:21,78 36 0:17:18,70 34 0:34:40,48 0:02:57,48 43,27

38 69 10096563278 ХАБИПОВ Дамир 22.06.2006 КМС Республика Татарстан 0:17:36,20 45 0:17:04,28 28 0:34:40,48 0:02:57,48 43,27

39 93 10091550301 НИКОНОВ Александр 07.06.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:17:22,07 37 0:17:25,93 41 0:34:48,00 0:03:05,00 43,10

40 76 10104991972 ЗОТОВ Арсентий 12.07.2005 КМС Самарская область 0:17:10,89 32 0:17:45,97 51 0:34:56,86 0:03:13,86 42,92

41 18 10077687179 ТРИФОНОВ Кирилл 26.11.2005 КМС Свердловская область 0:17:24,30 40 0:17:33,66 44 0:34:57,96 0:03:14,96 42,90

42 92 10090366392 ЖОГЛО Ефим 02.02.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:17:26,99 41 0:17:31,75 43 0:34:58,74 0:03:15,74 42,88

43 90 10110342433 КИРСАНОВ Алексей 27.02.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:17:42,55 48 0:17:23,04 37 0:35:05,59 0:03:22,59 42,74

44 15 10115080982 ЯКИМОВ Даниил 04.03.2006 КМС Москва 0:17:55,21 53 0:17:12,20 31 0:35:07,41 0:03:24,41 42,71

45 83 10084014512 ЕПИФАНОВ Вячеслав 05.02.2005 КМС Московская область 0:17:27,68 42 0:17:40,35 49 0:35:08,03 0:03:25,03 42,69

46 5 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС Москва 0:17:41,59 47 0:17:30,54 42 0:35:12,13 0:03:29,13 42,61
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47 64 10131540973 ЕРМОЛАЕВ Антон 18.12.2005 1 СР Ульяновская область 0:17:44,15 49 0:17:35,77 46 0:35:19,92 0:03:36,92 42,45

48 21 10077479742 МАТОЧКИН Александр 16.05.2005 КМС Свердловская область 0:17:34,50 44 0:18:02,39 56 0:35:36,89 0:03:53,89 42,12

49 80 10117846492 ШМАТОВ Никита 30.04.2005 КМС Самарская область 0:17:58,46 55 0:17:38,48 48 0:35:36,94 0:03:53,94 42,12

50 91 10092183326 КЕРНИЦКИЙ Максим 23.09.2006 КМС Санкт‐Петербург 0:17:56,48 54 0:17:41,77 50 0:35:38,25 0:03:55,25 42,10

51 32 10091546560 КУДРЯВЦЕВ Игорь 05.06.2006 КМС Псковская область 0:17:53,08 50 0:17:50,45 53 0:35:43,53 0:04:00,53 41,98

52 34 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС Омская область 0:17:05,44 24 0:18:38,49 70 0:35:43,93 0:04:00,93 41,98

53 43 10093556278 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 КМС Тульская область 0:18:10,71 59 0:17:37,95 47 0:35:48,66 0:04:05,66 41,88

54 59 10105091804 ПРОШКИН Артем 20.05.2005 КМС Ростовская область 0:18:29,11 68 0:17:25,17 40 0:35:54,28 0:04:11,28 41,78

55 52 10126989552 МИТЮКОВ Ярослав 19.05.2006 1 СР Краснодарский край 0:17:39,52 46 0:18:16,38 60 0:35:55,90 0:04:12,90 41,74

56 31 10096753036 САРОЯН Артур 12.11.2006 КМС Республика Адыгея 0:18:03,20 57 0:17:57,44 54 0:36:00,64 0:04:17,64 41,65

57 25 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 02.02.2006 КМС Свердловская область 0:18:15,46 62 0:17:46,23 52 0:36:01,69 0:04:18,69 41,63

58 62 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР Ростовская область 0:17:53,28 52 0:18:22,34 61 0:36:15,62 0:04:32,62 41,36

59 6 10101780565 ВОДОПЬЯНОВ Александр 15.08.2005 КМС Москва 0:17:53,12 51 0:18:26,64 64 0:36:19,76 0:04:36,76 41,28

60 60 10090367305 КАТАРЖНОВ Михаил 21.11.2006 КМС Ростовская область 0:18:11,14 61 0:18:09,18 58 0:36:20,32 0:04:37,32 41,28

61 77 10083942972 МИХИН Кирилл 13.03.2005 КМС Самарская область 0:18:23,48 67 0:17:57,57 55 0:36:21,05 0:04:38,05 41,27

62 22 10090064985 ВОВКАНЕЦ Евгений 18.01.2006 1 СР Свердловская область 0:17:59,04 56 0:18:24,02 62 0:36:23,06 0:04:40,06 41,23

63 53 10127614594 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 02.01.2006 1 СР Краснодарский край 0:18:35,97 70 0:18:03,98 57 0:36:39,95 0:04:56,95 40,91

64 27 10120570374 КРЫЛЕПОВ Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 0:18:17,71 64 0:18:26,74 65 0:36:44,45 0:05:01,45 40,83

65 73 10091161388 ИСЛАМОВ Илья 17.06.2006 КМС Саратовская область 0:18:09,82 58 0:18:36,16 69 0:36:45,98 0:05:02,98 40,80

66 20 10090325774 АХУНОВ Эльдар 17.10.2006 КМС Свердловская область 0:18:23,04 66 0:18:24,73 63 0:36:47,77 0:05:04,77 40,76

67 70 10091621332 ГАЗИЗОВ Данил 16.08.2005 КМС Республика Татарстан 0:18:17,86 65 0:18:30,15 66 0:36:48,01 0:05:05,01 40,76

68 75 10096458194 МАЛЯНОВ Семен 31.08.2006 КМС Саратовская область 0:18:11,03 60 0:18:41,01 71 0:36:52,04 0:05:09,04 40,69

69 24 10089937673 ШАЙДУЛЛИН Тимур 21.09.2006 1 СР Свердловская область 0:18:17,24 63 0:18:43,11 72 0:37:00,35 0:05:17,35 40,54

70 71 10126123929 ХОЛКИН Геннадий 19.10.2006 1 СР Республика Татарстан 0:18:48,42 74 0:18:14,28 59 0:37:02,70 0:05:19,70 40,49

71 38 10138879631 СЕРЕДА Александр 24.10.2006 КМС
Донецкая Народная 

Республика
0:18:34,18 69 0:18:31,65 67 0:37:05,83 0:05:22,83 40,43

72 96 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 03.04.2006 1 СР Липецкая область 0:18:56,18 77 0:18:31,84 68 0:37:28,02 0:05:45,02 40,04

73 28 10108262791 ПОЛОРОТОВ Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край 0:18:46,38 73 0:18:43,29 73 0:37:29,67 0:05:46,67 40,00

74 23 10089944343 ВЬЮНОШЕВ Матвей 07.12.2006 1 СР Свердловская область 0:18:37,11 71 0:18:55,37 76 0:37:32,48 0:05:49,48 39,96

75 54 10119461342 КЛЕТУШКИН Игорь 09.04.2006 1 СР Краснодарский край 0:18:49,68 76 0:18:46,15 74 0:37:35,83 0:05:52,83 39,89
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76 63 10084014613 БЕЛОУСОВ Иван 16.05.2006 КМС Калининградская область 0:18:48,44 75 0:18:54,15 75 0:37:42,59 0:05:59,59 39,77

77 44 10104596696 БЫКОВ Антон 11.08.2006 КМС Тульская область 0:18:43,15 72 0:19:10,70 78 0:37:53,85 0:06:10,85 39,58

78 26 10120119427 БЕЛОУСОВ Иван 18.07.2006 КМС Свердловская область 0:19:02,27 78 0:19:00,42 77 0:38:02,69 0:06:19,69 39,42

79 67 10091625069 МАТРОСОВ Данис 01.02.2006 КМС Республика Татарстан 0:19:14,96 80 0:19:19,94 79 0:38:34,90 0:06:51,90 38,88

80 55 10082343179 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 1 СР Краснодарский край 0:19:05,94 79 0:19:35,47 82 0:38:41,41 0:06:58,41 38,78

81 33 10113113195 МОСОЛОВ Константин 29.06.2006 1 СР Псковская область 0:19:24,70 81 0:19:27,12 80 0:38:51,82 0:07:08,82 38,59

82 98 10092398241 ПОЛУНИН Артём 07.11.2006 1 СР Липецкая область 0:19:41,87 82 0:19:31,74 81 0:39:13,61 0:07:30,61 38,23

83 78 10096408987 МЫЦОВ Данила 14.07.2006 КМС Самарская область 0:19:55,56 83 0:20:17,73 84 0:40:13,29 0:08:30,29 37,30

84 74 10107339978 ЛОБЧУК Дмитрий 06.06.2006 КМС Саратовская область 0:20:20,68 84 0:20:14,71 83 0:40:35,39 0:08:52,39 36,96

85 68 10139174873 ГАРАЕВ Рамиль 10.12.2005 1 СР Республика Татарстан 0:20:37,62 85 0:20:32,53 85 0:41:10,15 0:09:27,15 36,44

86 66 10091619817 БУХАРОВ Антон 19.07.2005 КМС Республика Татарстан 0:20:45,90 86 0:20:42,13 86 0:41:28,03 0:09:45,03 36,17

НС 97 10118152953 ЗАЛИВИН Владимир 30.11.2006 1 СР Липецкая область

Штраф 10':

Гонщик №41 ЧУЧВА Егор (Республика Башкортостан) ‐ §2.12.007 п.8.1 ‐ неследование инструкций комиссаров

Температура +23 °С Субъектов РФ 24 ЗМС 0

Влажность 32% Заявлено 87 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 86 МС 8

Ветер 3 м/с СЗ Финишировало 86 КМС 64

Лимит времени 0 1 СР 15

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Коммюнике

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОПОВА Е.В. (ВК, г. Воронеж) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г. В.Пышма)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Страница 4 из 4 Отчет создан 22.06.2023 в 16:47




